
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Zarządzenie Nr FK.0050.179.2021 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 22 grudnia 2021 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2021 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 uchwały Nr 252/XXVII/2020 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29 grudnia 2020 
roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2021 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetowych na rok 2021 zgodnie                
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.179.2021

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 22.12.2021r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok

Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia    Zmniejszenia  

600 Transport i łączność        47 600,00            47 600,00    

1. Wydatki bieżące        47 600,00            47 600,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        47 600,00            47 600,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia             600,00            24 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        47 000,00            23 600,00    

60016 Drogi publiczne gminne        47 600,00            47 600,00    

1. Wydatki bieżące        47 600,00            47 600,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        47 600,00            47 600,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia             600,00            24 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        47 000,00            23 600,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         14 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         10 000,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy             600,00    

4140 Wpłaty na PFRON           1 160,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         14 660,00    

4260 Zakup energii           7 000,00    

4270 Zakup usług remontowych        44 000,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych              390,00    

4300 Zakup usług pozostałych          3 000,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych              290,00    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający              100,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa        30 400,00            30 400,00    

1. Wydatki bieżące        30 400,00            30 400,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        30 400,00            30 400,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                    -              26 200,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        30 400,00              4 200,00    

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej        30 400,00            30 400,00    

1. Wydatki bieżące        30 400,00            30 400,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        30 400,00            30 400,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                    -              26 200,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        30 400,00              4 200,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         18 900,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne           5 900,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy              700,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe              700,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        30 400,00    

4260 Zakup energii           4 000,00    

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego              200,00    

750 Administracja publiczna        12 530,00            12 530,00    

1. Wydatki bieżące        12 530,00            12 530,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        12 530,00            12 530,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        12 530,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe                    -              12 530,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)         12 530,00    

1. Wydatki bieżące         12 530,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych         12 530,00    

1.1.2 Wydatki statutowe         12 530,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych         11 500,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej           1 030,00    

75085 Wspólna obsługa jst - CEA        12 530,00    

1. Wydatki bieżące        12 530,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        12 530,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        12 530,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        10 500,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne          1 780,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy             250,00    

Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa        14 000,00            14 000,00    

1. Wydatki bieżące        14 000,00            14 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          9 000,00              5 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          9 000,00              5 000,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące                    -                9 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          5 000,00                        -      

75412 Ochotnicze straże pożarne        14 000,00            14 000,00    

1. Wydatki bieżące        14 000,00            14 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          9 000,00              5 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          9 000,00              5 000,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące                    -                9 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          5 000,00                        -      

2820

Dotacja celowa z budżetu na finans. lub dofinans. zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom w tym:           9 000,00    

Fundusz Sołecki Łobodno           9 000,00    

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          5 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          9 000,00    

Fundusz Sołecki Łobodno          9 000,00    

4260 Zakup energii           2 000,00    

4270 Zakup usług remontowych           3 000,00    

801 Oświata i wychowanie        15 380,00            15 380,00    

1. Wydatki bieżące        11 380,00            15 380,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        11 380,00            15 380,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          5 380,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe          6 000,00            15 380,00    

2. Wydatki majątkowe          4 000,00                        -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          4 000,00                        -      

80101 Szkoły podstawowe          4 000,00              4 000,00    

1. Wydatki bieżące                    -                4 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych                    -                4 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                    -                4 000,00    

2. Wydatki majątkowe          4 000,00                        -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          4 000,00                        -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           4 000,00    

Fundusz Sołecki Kamyk           4 000,00    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          4 000,00    

Zakup kosiarki          4 000,00    

Fundusz Sołecki Kamyk          4 000,00    

80104 Przedszkola          6 000,00    

1. Wydatki bieżące          6 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          6 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          6 000,00    

4220 Zakup środków żywności          6 000,00    

80113 Dowożenie uczniów do szkół          5 380,00              5 380,00    

1. Wydatki bieżące          5 380,00              5 380,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          5 380,00              5 380,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          5 380,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe                    -                5 380,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          4 500,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne             770,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy             110,00    

4300 Zakup usług pozostałych           5 380,00    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne           6 000,00    

1. Wydatki bieżące           6 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych           6 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe           6 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych           6 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        12 968,00            12 968,00    

1. Wydatki bieżące        12 968,00            12 968,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        12 968,00            12 968,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                    -                   800,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        12 968,00            12 168,00    

90002 Gospodarka odpadami             900,00              1 168,00    

1. Wydatki bieżące             900,00              1 168,00    

Strona 2



1.1 Wydatki jednostek budżetowych             900,00              1 168,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                    -                   800,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             900,00                 368,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              200,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              400,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy              200,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia             900,00    

4300 Zakup usług pozostałych              268,00    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający              100,00    

90003 Oczyszczanie miast i wsi         11 800,00    

1. Wydatki bieżące         11 800,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych         11 800,00    

1.1.2 Wydatki statutowe         11 800,00    

4270 Zakup usług remontowych         10 900,00    

4300 Zakup usług pozostałych              900,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach        11 800,00    

1. Wydatki bieżące        11 800,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        11 800,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        11 800,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        11 800,00    

90095 Pozostała działalność             268,00    

1. Wydatki bieżące             268,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             268,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             268,00    

4300 Zakup usług pozostałych             268,00    

926 Kultura fizyczna        25 500,00            25 500,00    

1. Wydatki bieżące        25 500,00            25 500,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        23 500,00            25 500,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          4 500,00            21 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        19 000,00              4 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          2 000,00                        -      

92601 Obiekty sportowe          3 700,00    

1. Wydatki bieżące          3 700,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          3 700,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          3 700,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          3 700,00    

92604 Instytycje kultury fizycznej        21 800,00            25 500,00    

1. Wydatki bieżące        21 800,00            25 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        19 800,00            25 500,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          4 500,00            21 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        15 300,00              4 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          2 000,00                        -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          2 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          4 500,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne           2 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne           3 500,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy           1 000,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe         15 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        15 000,00    

4260 Zakup energii              300,00    

4270 Zakup usług remontowych           3 700,00    

4430 Różne opłaty i składki             300,00    

Ogółem      158 378,00          158 378,00    

1. Wydatki bieżące      154 378,00          158 378,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych      147 378,00          149 378,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        23 010,00            72 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe      124 368,00            76 878,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące                    -                9 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          7 000,00                        -      

2. Wydatki majątkowe          4 000,00                        -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          4 000,00                        -      

Strona 3


